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
Coût annuel d'énergie de 2880 à 3970€ 
- année réf. 2023.* Réf 56050-673

Me P. LE BIHAN-LAVIGNAC
02 97 75 95 78

negociation.56050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 198	 36

VAL D'OUST� 178 490 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 8 490 € 
soit 4,99 % charge acquéreur
A proximité immédiate des commerces, 
maison néo-bretonne idéalement 
située, offrant : Au rdc : entrée, séjour/
salon, cuisine, WC, chambre, sdb, salle 
de jeux. A l'étage : 2 ch, bureau, sde 
avec WC. Jardin clos de 1440 m². Coût 
annuel d'énergie de 2410 à 3310€ - 
année réf. 2021.* Réf 56049-725

SELARL OFFICE NOTARIAL DE 
MALESTROIT - 02 97 75 17 39

negociation@56049.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 346	 67

MAURON� 115 750 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 5 750 € 
soit 5,23 % charge acquéreur
A 4kms environ du centre bourg, 
LONGERE mitoyenne de plain-pied, 
exposée Sud, comprenant : cuisine, 
séjour-salon avec cheminée (insert), 2 
ch., sde, WC. Grenier. Garage et dépen-
dances. Assainissement conforme. - Les 
info... Coût annuel d'énergie de 2820 à 
3870€ - année réf. 2022.* Réf 05898
SELARL NOT'TERRES DE BROCE-

LIANDE - 02 97 22 60 06
not-broceliande.56051@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 557	 18

MENEAC� 87 600 € 
83 000 € +  honoraires de négociation : 4 600 € 
soit 5,54 % charge acquéreur
charmante maison d'habitation 
mitoyenne sur un côté, comprenant : 
- RDC : pièce de vie avec coin cuisine 
(cheminée ouverte, cuisinière bois), 
wc et cellier, - ét. : palier, 2 ch., sdb 
et grenier. Jardin arboré de 840m². 
... Coût annuel d'énergie de 2490 à 
3430€ - année réf. 2022.* Réf 05876
SELARL NOT'TERRES DE BROCE-

LIANDE - 02 97 22 60 06
not-broceliande.56051@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 196	 35

MENEAC� 159 000 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
MENEAC, MAGNIFIQUE LONGERE 
sur 3000m² de jardin arboré avec puits, 
comprenant : - RDC : entrée desser-
vant séjour-salon avec insert bois, 
cuisine avec insert bois, ch., wc, sde, 
bureau, cave et chaufferie, - ét. : 3 ch. 
w... Coût annuel d'énergie de 1570 à 
2170€ - année réf. 2021.* Réf 05896
SELARL NOT'TERRES DE BROCE-

LIANDE - 02 97 22 60 06
not-broceliande.56051@notaires.fr

PLOERMEL� 247 708 € 
238 000 € +  honoraires de négociation : 9 708 € 
soit 4,08 % charge acquéreur
Découvrez cette superbe maison 
individuelle non meublée, nichée 
dans un cadre paisible et verdoyant. 
Avec ses 127 m² de surface habitable 
et son terrain généreux de 629 m², 
cette propriété allie espace et confort 
pour une vie familiale harmonieuse. 
Imaginez-vous dans cette dem... 
Réf VM3365-56044
SELARL BINARD-GRAND-GREVE-

RAND - 02 97 74 18 89
nego.scpbinard-grand@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 526	 17

PLOERMEL� 260 140 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 10 140 € 
soit 4,06 % charge acquéreur
Découvrez votre havre de paix : Maison 
Mitoyenne 1 côté de 120 m² Imaginez-
vous dans une maison mitoyenne 1 
côté, baignée de lumière et pleine de 
charme, prête à accueillir votre famille 
et vos rêves. Construite en 1965,... 
Coût annuel d'énergie de 5660 à 7700€ 
- année réf. 2021.* Réf VM3316-56044
SELARL BINARD-GRAND-GREVE-

RAND - 02 97 74 18 89
nego.scpbinard-grand@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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BAUD� 115 400 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 5 400 € 
soit 4,91 % charge acquéreur
Idéal premier achat ou investisse-
ment: appartement lumineux, au 1er 
étage exposé Est, offrant séjour avec 
placard et coin cuisine, une chambre, 
salle d'eau, wc, et balcon. Un parking 
privatif extérieur. Faibles charges de 
copropriété Coût annuel d'énergie de 
690 à 934€.* Réf 56064-1450

SELARL RAISON et MACÉ
02 97 39 16 78 ou 02 21 76 58 10

service.negociation@n2b.notaires.fr

  DPE
 exempté
BAUD� 104 800 € 
100 000 € +  honoraires de négociation : 4 800 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
CAMPAGNE - Maison située à la 
campagne, au Sud de BAUD, com-
prenant deux chambres au rez-de-
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
02 97 34 18 60

office.56069@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 348	 56

LE SOURN� 170 308 € 
163 000 € +  honoraires de négociation : 7 308 € 
soit 4,48 % charge acquéreur
LE SOURN - HAMEAU RECHERCHE 
proche CENTRE, Maison 5 chambres 
- 135m²- sous-sol TOTAL Terrain de 
4026m². Raccordée au tout à l'égout. 
Réf 56062-2191

SELARL PENGAM et GUILLO
02 97 25 05 33 ou 07 89 37 57 70

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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LE SOURN� 393 048 € 
378 000 € +  honoraires de négociation : 15 048 € 
soit 3,98 % charge acquéreur
Construction de qualité pour cette 
CONTEMPORAINE VIE DE PLAIN 
PIED CONFORTABLE : 4 ch. dont une 
belle suite parentale, une vaste pièce 
de vie traversante de 45m² (poêle à 
bois). Un étage aménagé pouvant être 
indépendant. GARAGE. Terrain884m² 
clos et arboré Réf 56062-2186

SELARL PENGAM et GUILLO
02 97 25 05 33 ou 07 89 37 57 70

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 369	 11

GUISCRIFF� 136 000 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 4,62 % charge acquéreur
Guiscriff dans le Morbihan (56), Rdc : 
entrée, salon, cuis., bureau, 2 pièces, 
sdb. Etage : 3, W.C. Grenier Autre 
logement : cuisine, ch., salle d'eau 
avec W.C., grenier. Cave Dépendance 
Jardin et parcelle de terre Coût annuel 
d'énergie de 3220 à 4390€ - année réf. 
2021.* Réf MA 1325

SELARL N. BIDAUD Notaire
02 97 34 18 60

office.56069@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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GUISCRIFF� 197 800 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 7 800 € 
soit 4,11 % charge acquéreur
Maison à vendre Guiscriff (56),com-
prenant Rdc : hall, cuis. aména-
gée ouverte sur séjour-salon, ch , 
salle d'eau et W.C. Etage : palier, 2 
ch, salle d'eau avec W.C. Terrasse 
Buanderie/cellier Jardin Coût annuel 
d'énergie de 840 à 1170€ - année réf. 
2022.* Réf MA1329

SELARL N. BIDAUD Notaire
02 97 34 18 60

office.56069@notaires.fr

KERFOURN� 177 320 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 7 320 € 
soit 4,31 % charge acquéreur
Maison de plain-pied située à 15 mn 
de Pontivy et 9 mn de Rohan compre-
nant : un salon ouvert sur une cuisine 
aménagée, une véranda à usage de 
salle à manger, 3 chambres et une 
salle d'eau, wc. Buanderie et cellier 
sur le côté. Jardin entièrement clôturé 
et paysager 582 m² Réf 56053-2488

SELARL C. KORTEBY
02 97 51 50 14

claire.korteby@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 82	 2

KERFOURN� 224 180 € 
215 000 € +  honoraires de négociation : 9 180 € 
soit 4,27 % charge acquéreur
EN EXCLUSIVITE CHEZ VOTRE 
NOTAIRE PUR PLAIN PIED NEUF 
- Normes PMR ! Maison 4 chambres 
Garage attenant. Terrain autour de 
663m² Prestations : pompe à cha-
leur réversible, ballon d'eau chaude 
THERMO DYNAMIQUE, raccordée 
au tout à l'égout etc... Réf 56062-2185

SELARL PENGAM et GUILLO
02 97 25 05 33 ou 07 89 37 57 70

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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LA CHAPELLE NEUVE� 198 280 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 8 280 € 
soit 4,36 % charge acquéreur
Maison unique et originale avec 
espaces à personnaliser: séjour-
salon avec poêle, cuisine conviviale, 
5 chambres (poss SDB), salle d'eau, 
et vaste espace (ancienne forge) à 
optimiser. Jardin expo Plein Sud, en 
coeur de bourg! Coût annuel d'éner-
gie de 1730 à 2390€.* Réf 56064-1451

SELARL RAISON et MACÉ
02 97 39 16 78 ou 02 21 76 58 10

service.negociation@n2b.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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LIGNOL� 146 500 € 
139 000 € +  honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
Au sein d'un charmant hameau de 
campagne, belle longère en pierres en 
bon état général: salon/séjour avec ch 
(poêle à bois), cuisine aménagée, cel-
lier/buanderie, wc. Etage: bureau, salle 
d'eau/wc, 2 chambres. Grange en p... 
Coût annuel d'énergie de 1490 à 2070€ 
- année réf. 2021.* Réf 56075-2391
SELARL ARENS, PERON et LEDAN

02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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LOCMINE� 116 120 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 6 120 € 
soit 5,56 % charge acquéreur
APPARTEMENT LOCMINE, résidence 
sécurisée, T2 situé au 3 étage. Il est 
équipé d'un séjour-salon avec une cui-
sine aménagée ouverte, d'une chambre, 
d'une salle d'eau, WC. Un grand balcon. 
cave, place de parking privée. Coût 
annuel d'énergie de 710 à 1010€ - année 
réf. 2023.* Réf 56076-1276

SARL KERRAND & BODIN
02 97 60 00 99 ou 02 97 60 00 99

nego@kb.notaires.fr

Particuliers

Un projet ? Contactez-nous : 02 97 07 46 42

>>

AVANT

aazrenov.fr  -  Retrouvez  nos réalisations     

APRÈS

▶ 

▶ Investisseurs
▶ Professionnels

Créer, rénover, sublimersublimer 
L’artisanat au service de vos projets

Un seul 
interlocuteur 
pour vos projets 
clef en main !

Rénovation totale,
remise aux normes,
travaux énergétiques…

L’ensemble réalisé
en toute sérénité
par nos équipes
de l’étude 
à la conception.

http://aazrenov.fr
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LOCMINE� 188 640 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 8 640 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison à vendre à LOCMINE, maison 
sur 1360 m². Elle se compose d'une 
entrée, d'un séjour-salon lumineux 
avec cheminée insert, d'une cuisine 
aménagée, de 2 chambres, sde, WC. 
Un garage, une cave et un grenier Coût 
annuel d'énergie de 2018 à 2730€ - 
année réf. 2021.* Réf 56076-1281

SARL KERRAND & BODIN
02 97 60 00 99 ou 02 97 60 00 99

nego@kb.notaires.fr

LOCMINE� 204 496 € 
196 000 € +  honoraires de négociation : 8 496 € 
soit 4,33 % charge acquéreur
HYPER CENTRE maison élevée sur 
sous-sol total : Rdc : entrée, cuisine 
A/E, salon, 3 ch, SDB, w-c. Grenier 
aménageable sur dalle béton au-des-
sus avec escalier en place. Chauffage 
fioul avec chaudière récente. Jardin sur 
l'arrière. Terrain de 930m². Commodités 
et écoles à pieds ! Réf 56077-905
SELARL JULIEN ET DIANE TOSTI-

VINT, NOTAIRES ASSOCIES
02 97 60 10 57

negociation@tostivint.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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LOCMINE� 271 520 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 11 520 € 
soit 4,43 % charge acquéreur
MAISON A VENDRE A LOCMINE, 
à deux pas du centre-ville, plain-
pied 454 m² clos. Elle comprend 
: une entrée, une cuisine aména-
gée, un séjour-salon exposé sud, 
3 chambres, une salle de bains. Un 
grenier. Garage. Jardin soigné. Coût 
annuel d'énergie de 1460 à 2030€ - 
année réf. 2021.* Réf 56076-1278

SARL KERRAND & BODIN
02 97 60 00 99 ou 02 97 60 00 99

nego@kb.notaires.fr

MELRAND� 32 400 € 
30 000 € +  honoraires de négociation : 2 400 € 
soit 8 % charge acquéreur
A 2 pas du bourg de Melrand, très 
beau terrain entretenu, avec une 
partie en pré, des arbres fruitiers 
(pommiers, cerisiers, pruniers, 
pêchers, néfliers...) Non construc-
tible. Impossibilité de d'y installer 
aucune habitation ni même légère 
ou provisoire. Surface de 8380 m². 
Réf 56064-1447

SELARL RAISON et MACÉ
02 97 39 16 78 ou 02 21 76 58 10

service.negociation@n2b.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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MESLAN� 339 840 € 
324 000 € +  honoraires de négociation : 15 840 € 
soit 4,89 % charge acquéreur
Longère sur plus de 1,8 hectare. Elle 
comprend : - au rdc : Séj avec ascen-
seur , cuis A/E, hall, buand / chauff, 
wc ; - au 1er : Dég, sdb, 3 chb, dont 
1 avec sde ; - au 2ème : Mezz, 4 chb 
et sde avec wc Dépendances Coût 
annuel d'énergie de 4578 à 6194€ - 
année réf. 2022.* Réf 56032-1639
SELARL ARENS, PERON et LEDAN

02 97 51 78 15
negociation.56032@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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PONTIVY� 229 120 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 9 120 € 
soit 4,15 % charge acquéreur
Spacieuse et lumineuse, maison fami-
liale située à proximité des commerces 
et écoles, comprenant : entrée, salle-
salon, cuisine et coin repas, bureau, 4 
chambres, s.d.b, s.d.e, wc, 2 greniers. 
Garage - cave - atelier. Jardin paysager 
925 m². Coût annuel d'énergie de 3690 
à 4992€.* Réf 56053-2484

SELARL C. KORTEBY
02 97 51 50 14

claire.korteby@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 157	 31

PONTIVY� 281 160 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 11 160 € 
soit 4,13 % charge acquéreur
EN EXCLUSIVITE CHEZ VOTRE 
NOTAIRE SECTEUR RECHERCHÉ 
: QUARTIER DE LA PLAGE, Vie de 
PLAIN PIED Nichée au fonds d'une 
impasse cette propriété de 110 m² 
offre un cadre de vie agréable et pré-
servé. Garage. Terrain de 800m² clos 
et arboré avec terrasse. Réf 56062-2207

SELARL PENGAM et GUILLO
02 97 25 05 33 ou 07 89 37 57 70

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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PRIZIAC� 246 835 € 
235 000 € +  honoraires de négociation : 11 835 € 
soit 5,04 % charge acquéreur
Dans le bourg de Priziac, maison 
parfaitement entretenue avec vie 
de plain-pied. Elle comprend au rdc 
: entrée, salon-séjour avec insert, 
cuisine ouverte, cellier,3 chb, salle 
d'eau, wc. A l'étage : bureau, 2 chb, 
débarras, sde, wc, grenier. Garage 
attenant. Réf 56032-1661
SELARL ARENS, PERON et LEDAN

02 97 51 78 15
negociation.56032@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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REMUNGOL� 260 440 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 10 440 € 
soit 4,18 % charge acquéreur
Maison de 1976 parfaitement entrete-
nue et composée au rdc : entrée, cuisine 
A/E ouverte sur séjour, 2 ch, SDB, buan-
derie, cellier, w-c. 1er : 3 ch, SDE/w-c, 
lingerie, grenier.Garage. Dépendance 
de 70m².Terrain de 2530m². Coût 
annuel d'énergie de 2400 à 3300€ - 
année réf. 2023.* Réf 56077-906
SELARL JULIEN ET DIANE TOSTI-

VINT, NOTAIRES ASSOCIES
02 97 60 10 57

negociation@tostivint.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 157	 48

ROHAN� 187 200 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
Spacieuse et lumineuse maison de 
ville, à pied de tous commerces com-
prenant : hall d'entrée, salon avec 
poêle à bois, cuisine avec coin repas, 
wc, bureau, 3 chambres, s.d.b. Cave 
- Garage. Jardin paysager avec ruis-
seau. Coût annuel d'énergie de 2700 
à 3700€.* Réf 56053-2487

SELARL C. KORTEBY
02 97 51 50 14

claire.korteby@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 177	 12

MOUSTOIR AC� 499 440 € 
480 000 € +  honoraires de négociation : 19 440 € 
soit 4,05 % charge acquéreur
MAISON A VENDRE MOUSTOIR'AC 
(56500) – CAMPAGNE – CALME ET 
ESPACE Au coeur de la campagne, 
dans un environnement préservé, 
cette propriété rare offre environ 
15 hectares d'un seul tenant (bois 
et terres agricoles), idéale pour un 
projet agricole, équestre ou de loisirs. 
La part... Réf 56076-1275

SARL KERRAND & BODIN
02 97 60 00 99 ou 02 97 60 00 99

nego@kb.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 113	 3

NEULLIAC� 234 540 € 
225 000 € +  honoraires de négociation : 9 540 € 
soit 4,24 % charge acquéreur
EN EXCLUSIVITE CHEZ VOTRE 
NOTAIRE MAISON 4 chambres EN 
PIERRE, HABITABLE DE SUITE, 
VIE DE PLAIN PIED - GARAGE - 
Dépendance de 25m². Terrain clos 
de 984m². POMPE A CHALEUR, 
Assainissement CONFORME 
Réf 56062-2210

SELARL PENGAM et GUILLO
02 97 25 05 33 ou 07 89 37 57 70

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

    DPE
 vierge

PERSQUEN� 86 950 € 
82 000 € +  honoraires de négociation : 4 950 € 
soit 6,04 % charge acquéreur
Bourg, maison en pierres à rafraîchir: 
cuisine aménagée, salon/séjour/poêle 
à bois, wc, cellier, buanderie/chaufferie, 
garage, et terrasse. Etage: 4 chambres, 
salle d'eau/wc. Grenier complet au-
dessus. Dépendance. Jardin d'env 700 
m². Les informations sur les risques 
auxquels ... Réf 56075-2408
SELARL ARENS, PERON et LEDAN

02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr

    DPE
 vierge

PERSQUEN� 166 350 € 
158 000 € +  honoraires de négociation : 8 350 € 
soit 5,28 % charge acquéreur
Bourg, belle Néo-Bretonne en bon 
état général: RDC: cuisine amé-
nagée, salle d'eau/wc, chambre, 
salon/séjour avec poêle à bois; 
garage, buanderie/cellier, terrasse. 
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